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Aluminiowa szyna sufitowa MS
ZERO do zabudowy

Cena 51,00 zł

Czas wysyłki 7 dni

Numer katalogowy SASMS0

Opis produktu

Szyna sufitowa MS ZERO

to niewidoczny system zawieszenia zasłon całkowicie wtopiony w sufit. Zasłony zawieszone pod samym sufitem wyłaniają się
spod niego, nie widać żadnej konstrukcji. Dzięki takiemu rozwiązaniu  efekt wizualny zasłony spływającej z samego sufitu jest
doskonały. Idealne harmonizuje z modernistycznymi wnętrzami charakteryzującymi się minimalizmem i funkcjonalnością.

Szyna sufitowa MS ZERO wykonana jest  z ekstrudowanego stopu aluminium i pokryta warstwą białego lakieru proszkowego (
RAL 9003 ). Szyna ta  przeznaczona jest do montażu w zabudowach sufitów podwieszanych wykonanych w szczególności z
płyt gipsowo – kartonowych. 
Montaż szyny MS ZERO należy wykonywać na etapie wykańczania sufitu. 

Możliwe warianty zabudowy szyny sufitowej MS ZERO:

płytami przyklejanymi bezpośrednio do sufitu
płytami przykręcanymi bezpośrednio do sufitu
płytami umocowanymi do obniżonej konstrukcji sufitu podwieszonego

(zdjęcia poszczególnych wariantów w galerii produktu). 

 

Montaż dokonywany jest bezpośrednio do wnęki o szerokości 17 mm za pośrednictwem umieszczonych w szynie eliptycznych
otworów montażowych rozmieszczonych  w odstępach co 30 cm, przez które wkręcany jest wkręt montażowy. Szyna
wyposażona jest w poziome 6 mm  półki, których zadaniem jest maskowanie połączenia płyty gipsowej z szyną. Po
zamontowaniu szyna wtapia się wizualnie  w sufit, a widoczny jest tylko 6 mm kanał ślizgowy, przez który wyprowadzone są
ślizgi trzymające tkaninę.
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foto Marcin Dekor

Uwaga!

Szyna jest bez wyposażenia w zawieszki do zamocowania tkaniny, które należy dokupić oddzielnie (zakładka akcesoria
dodatkowe) - dostępne opcje: ślizg agrafka lub ślizg z żabką.
 

Parametry szyny sufitowej MS ZERO:

wymiary: 28×12,5 mm
długość maksymalna: 600 cm
szerokość wnęki montażowej:  17 mm
zastosowanie: Szyna służąca do zawieszania firan i zasłon montowana do sufitu
montaż: bezpośrednio do sufitu za pośrednictwem wkrętów, lub do przygotowanej konstrukcji.
wykończenie: lakier proszkowy
kolor: biały RAL9003
szerokość kanału ślizgowego:  6,5 mm
materiał : stop aluminium 6060 T6
dopuszczalne obciążenie: 8 kg/mb

Szyny wykonujemy na każdy wymiar. Maksymalna długość szyny do przesyłki kurierem wynosi 300 cm. W przypadku
zamówienia dłuższych szyn zostaną dostarczone w dwóch częściach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

zakres długości szyny: 100 - 200 cm , 201 - 240 cm , 241 - 300 cm
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